
 

 

MUNICIPALIDAD DE LUJAN 

Licitación Pública Nº 28/21 

POR DOS DIAS –Expediente. Nº EX-2021-00050567- -MUNILUJAN-SS CIRCULAR N°1 

Licitación Publica Nº 28/21, para la: “la provisión de Oxígeno Líquido, Gaseoso y 

Dióxido de Carbono para el Hospital Ntra. Sra. de Luján”.- 

Se prorroga la Apertura de las propuestas para el día 20 de diciembre de 2021, a las 11:00 horas 

en la Municipalidad de Luján, sita en la calle San Martín Nº550 de la Ciudad de Luján. 

 La adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse hasta el día 15 de diciembre de 2021 inclusive, 

en la Tesorería de la Municipalidad de Luján, en el horario de 8.15 hs a 13.00 hs abonando en efectivo o 

mediante transferencia a la cuenta de la Municipalidad cuyo CBU es 0140034201716905073898, la suma 

de SETENTA Y CINCO MIL ($75.000). 

 

 

 

 

 

  


